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ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “G. Lanfranco”-61011- GABICCE MARE (PU)
Scuole dell’infanzia statale primarie di Gabicce Mare e Gradara
Scuola secondaria di 1° grado:Sede Centrale di Gabicce Mare e Sezione Staccata di Gradara
Cod. Meccanografico PSIC81200N - Cod. Fiscale 92020460413
Codice univoco per la fatturazione elettronica UFFY9A
tel.0541960118 - fax 0541954776
Email: psic81200n@istruzione.it — PEC: psic81200n@pec.istruzione.it - WEB: www.icgabicce.edu.it

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO GRADARA
ELENCO ALUNNI A.S. 2022 /2023

CLASSE 1A

PROT. 17847

COGNOME | NOME Data Nascita
A 21/01/2011
04/02/2011
08/04/2011
03/03/2011
13/12/2011
03/11/2011
17/09/2011
14/09/2011
08/08/2011
25/11/2011
26/02/2011
14/04/2011
11/06/2011
17/07/2011
04/02/2011
12/05/2011

=

B.
B.
C.

n

0|0 @)
- - O-

0o

n|o|o|z|>|»|mu zewHzee

KT Z - mmm

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Simona Paolillo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.Igs n. 39/1993



